PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
    Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor – Edital de Concurso Público nº 072/2013                               pág. 1                    Execução: Premier Concursos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 072/2013, de 22 de ju lho de 2013.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO E
CONVOCA PARA SORTEIO DE
DESEMPATE DE COLOCAÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
048/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ALCEU RICARDO HEINLE , Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, Torna Público  a CLASSIFICAÇÃO  e a CONVOCAÇÃO  para SORTEIO PÚBLICO  destinado
ao desempate de colocações do Concurso Público  aberto pelo Edital de Concurso Público nº 048/2013.

I – A Classificação  do Concurso Público para os cargos de Enfermeiro – 36h, Farmacêutico, Médico
Pediatra, Técnico em Enfermagem, Monitora Especiali zada, Professor Séries Finais na disciplina de
Geografia e Agente de Controle Interno, encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II –  A Convocação para o Sorteio Público  encontra-se no Anexo II  deste Edital;

III – Os candidatos estão convidados para a realização do Sorteio Público que irá realizar-se dia 24 de
julho de 2013, às 14 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor, sito à Av. Capivara, nº 1314, em
Lindolfo Collor, RS. A presença dos candidatos é facultativa, sendo que os procedimentos serão realizados com
ou sem a presença dos mesmos.

IV – Não houve candidatos aprovados para o cargo de Técnico em Informática.

V – Não houve recursos contra o Resultado das Provas Escritas.

VI – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.lindolfocollor.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Lindolfo Collor, 22 de julho de 2013.

ALCEU RICARDO HEINLE,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Maria Inês Steffen
Secretária da Administração e Planejamento

Cargo:  Enfermeiro

111 KELEN CRISTINA RAMOS DOS SANTOS 6 12 13 77,50 1º
126 RENATO GOULART SANTOS 7 14 8 72,50 2º
95 LEANDRO RAUBER JONER 3 15 10 70,00 3º
38 GABRIELE MATTANNA 6 11 10 67,50 4º
160 GISELE DOMINGUES DE MATTOS 4 13 10 67,50 5º
14 MAITê HENRICH MORONI 5 13 9 67,50 6º
18 CAROLINA HANSEN RANGEL 7 10 9 65,00 7º
204 IONARA MOTTA DA ROSA MARX 6 11 9 65,00 8º
90 ANAIARA FORTES FAMOSO 6 12 8 65,00 9º
268 CAROLINE BROWN DA ROCHA 3 12 10 62,50 10
135 LISSANDRA FACHINI 5 11 9 62,50 11
85 MAITê SCHERER DA SILVA KERBER 6 9 9 60,00 12
231 DAIANE EIDELWEIN 4 12 8 60,00 13
62 FRANCINE XAVIER GUTERRES CRUVINEL 3 13 8 60,00 14
155 ANGELA RAQUELI SCHONS KERPEL 7 10 7 60,00 15
293 FRANCIELLE LOPES DOS REIS 4 14 6 60,00 16
185 MELISSA PEREIRA BOLSON 4 8 11 57,50 17
141 SENDIE BARBOSA DE LIMA 4 9 10 57,50 18
110 ELISABETE DA SILVA XAVIER 3 10 10 57,50 19
50 MARIANE JAQUELINE VOLKWEIS 5 9 9 57,50 20E
286 GABRIELA SOARES CUSTODIO DE SOUZA 5 9 9 57,50 20E
208 JULIANE GRACIELA RAMBO 5 9 9 57,50 20E
138 ROSANE BARBOSA 5 8 9 55,00 23
287 SILVIA SOUZA QUEVEDO 3 10 9 55,00 24
157 EDER TELLES DE MATTOS 5 9 8 55,00 25
116 ELIANE GOMES FLECK 4 11 7 55,00 26E
217 QUEILA GOMES DE OLIVEIRA 4 11 7 55,00 26E

Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 072/2013, de 22 de julho de 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

217 QUEILA GOMES DE OLIVEIRA 4 11 7 55,00 26E
240 CEZAR RODRIGO PRIEBE 3 8 10 52,50 28
261 SÔNIA MARLI PRAGER LEMOS 5 7 9 52,50 29E
69 MARCELO MARTINS PEREIRA 5 7 9 52,50 29E
171 ALESSANDRA PACHECO LINCK 4 8 9 52,50 31
161 JOANA JOHN SCHOENELL SPERAFICO 2 10 9 52,50 32
24 DIANA AMARAL 2 11 8 52,50 33
81 ACZA MIRIAN ARAUJO DA SILVA 6 8 7 52,50 34
117 MARTIM CESAR KALKMANN 2 7 11 50,00 35
316 LéIA CRISTINA WERLE MALDANER 1 9 10 50,00 36
177 MONIQUE LENHARDT 2 9 9 50,00 37
124 CRISTIANE BACKES 4 8 8 50,00 38
22 KAUANA DO NASCIMENTO 3 9 8 50,00 39

Cargo:  Farmacêutico

191 LUCIANE MARIA MARTINI MORIKAMI 6 14 11 77,50 1º
264 RAQUEL KRUGER 5 11 11 67,50 2º
109 AMIM KHALIL 4 12 11 67,50 3º
39 CLEBER RICACHENEVSKY 4 10 12 65,00 4º
180 RAQUEL CORRêA 5 9 11 62,50 5º
104 LAURA MINUZZI KREUTZ 5 10 10 62,50 6º
170 JOAQUIM BASSO CARTANA 6 11 8 62,50 7º
195 MARLISE ANTUNES GRAHL 5 12 8 62,50 8º
245 ANDREIA LIMA SCHREEN KRUMM 4 9 11 60,00 9º
229 ROSELE DA SILVEIRA ROCHO 5 7 11 57,50 10
188 GUSTAVO JASCHKE KOCHHANN 3 9 11 57,50 11
83 THAIS LISANDRA GOMES 3 11 9 57,50 12
237 CYNTHIA PORTELLA MOTTA 4 6 12 55,00 13
213 LADY MOURA DA SILVA 5 9 8 55,00 14
220 MAXIMILIANO JEISON GASPARETTO 7 3 10 50,00 15
41 DEBORA ELISA RUZZARIN JAEGER 3 9 8 50,00 16

Cargo:  Médico Pediatra

308 MANOELA CHITOLINA VILLETTI 7 8 14 72,50 1º

Cargo:  Técnico em Enfermagem

10 NáDIA SCHNEIDER 4 10 10 60,00 1º
175 REJANE DA CRUZ TEIXEIRA 2 7 14 57,50 2º
106 DEISE LUDWIG DA SILVA 3 10 9 55,00 3º
34 LILIANE LIMA JACOBUS 3 8 10 52,50 4º
305 MIRIAM LUISA WURZIUS SOUTO 2 9 10 52,50 5º
202 LAURENO OVERBECK 5 7 9 52,50 6º
303 NEUSA MARIA DOS SANTOS RAMBOR 5 8 8 52,50 7º

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

303 NEUSA MARIA DOS SANTOS RAMBOR 5 8 8 52,50 7º
19 DENISE GUMS SCHWANTES 4 6 10 50,00 8º
173 ANDRéIA VIVIANE KASPER HENZ 4 9 7 50,00 9º

Cargo:  Monitora Especializada

25 VIVIANI CRISTINI STEFFEN 6 2 8 13 72,50 1º
178 ROSANGELA SILVA ADLER 6 4 6 13 72,50 2º
47 CLAUDIO GERHARDT 7 4 5 11 67,50 3º
26 MARCIA APARECIDA SCHNEIDER 5 4 5 12 65,00 4º
87 GABRIELA FICK 4 3 3 14 60,00 5º
33 CAMILA ROESE 4 2 5 13 60,00 6º
319 PATRICIA MüLLER 3 3 5 13 60,00 7º
189 VERA LUCIA STEFFEN 3 4 7 10 60,00 8º
29 ALESSANDRA ALVES DA ROSA 2 3 4 14 57,50 9º
236 BRUNA HOFFMANN 4 3 5 11 57,50 10
224 CARLA ROSANE PLETSCH 4 4 3 11 55,00 11
201 MARISA AMARAL JANTSCH 2 3 3 12 50,00 12
246 MICHELE CRISTIANE MESSER 5 2 2 11 50,00 13

Cargo:  Professor Séries Finais na disciplina de Ge ografia

280 RODRIGO BLASCKESI FERNANDES 5 3 4 13 50,00 1º

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.Did.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Leg. Esp.

Prova
Escrita

Classificação
Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 072/2013, de 22 de julho de 2013
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. Did.

Cargo:  Agente de Controle Interno

71 ANA PAULA SCHNACK 6 6 7 13 80,00 1º
121 AIRTON DIRCEU LEMMERTZ 8 5 7 12 80,00 2º
269 CRISTIANE TAíS RAUBER KUNST 6 4 8 8 65,00 3º
238 GILSONI IVANI EHLERS PRADO 5 5 8 6 60,00 4º
270 ÉDERSON LEANDRO WICKERT 6 6 7 5 60,00 5º
149 MARTA ALINE BUENO TORRES 3 3 7 10 57,50 6º
272 EDUARDO AGUIAR MARTIN 4 6 7 6 57,50 7º
165 ANDRE DE MIRANDA VIZZOTTO 6 3 7 6 55,00 8º
162 DECIO SOARES DE SOUZA 5 4 6 6 52,50 9º
288 ALEXANDRE DIESEL BENDER 5 6 6 3 50,00 10

Port. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final
Leg. Info.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 072/2013, de 22 de julho de 2013
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato

Cargo:  Enfermeiro

50 MARIANE JAQUELINE VOLKWEIS 5 9 9 57,50 20E
286 GABRIELA SOARES CUSTODIO DE SOUZA 5 9 9 57,50 20E
208 JULIANE GRACIELA RAMBO 5 9 9 57,50 20E
116 ELIANE GOMES FLECK 4 11 7 55,00 26E
217 QUEILA GOMES DE OLIVEIRA 4 11 7 55,00 26E
261 SÔNIA MARLI PRAGER LEMOS 5 7 9 52,50 29E
69 MARCELO MARTINS PEREIRA 5 7 9 52,50 29E

Classificação
Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 072/2013, de 22 de julho de 2013
ANEXO II - CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita